26121514 Línea subterránea

27111710 Llaves allen

30161509 Tabla de yeso

31161508 Tornillos de rosca para madera

31201501 Cinta de conductos

31201605 Masillas

31211508 Pinturas acrílicas

39101628 Lámpara Led

39121601 Breakers de circuito

El monto de : **Doscientos veinte  mil ochenta y siete con 70/100 (220,087.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.1.04 Productos de yeso 10,443.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 584.10

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,121.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para